[bookmark: _GoBack]关于《金口河区人民医院提标扩能项目（综合楼）》办理建设用地规划许可证、《乐山市金口河区公路养护工区建设工程》建设项目用地预审和选址意见书的公示

1、《金口河区人民医院提标扩能项目（综合楼）》办理建设用地规划许可证,已通过乐山市金口河区自然资源局审查。根据《中华人民共和国城乡规划法》、《四川省城乡规划条例》等有关规定，现将该项目《建设用地规划许可证》及相关附图予以公示。
[image: ]

[image: ]
2、《乐山市金口河区公路养护工区建设工程》建设项目用地预审和选址意见书变更,已通过乐山市金口河区自然资源局审查。根据《中华人民共和国城乡规划法》、《四川省城乡规划条例》等有关规定，现将变更后《建设项目用地预审和选址意见书》予以公示。

image1.png
EEINE
Big ARV RTIE

ELL] m#%mmlig

R (hEAREMELHERE) (b
EARKMER L MYH) MERGELAE,
S, ARGRBHEE LA SR
EHER MR,

[
AR | GumenmRARER
WAER
===

SOARARERRET RAE (HER)
8 AR B
MAREXS | mrmmERBUS

RRER | gumenmRAREHE %
RRER | omser ik

LRAE | Eroeme
LR R

swrmEnE

RAER 70562 F k. MUMATE |
LEUASR | 16206 Frrk.
WEBRBIEER g

a7iws. 5111132024YG0001414

WFE

—. FERGEARSEENKERE, RRAREENL2ARY

RRREHER, AT LG ERFEE.

FIBAIER 5L, AT,

RERTNXBHEAE, FEOETEEFOMBLE,

. AT R ER N 0 HENRAAME . SHERTFF R
ER

image2.png
SOARARERBGT EIE (AR BHE
5238 274-34405 299

image3.png
]

S Fn

1 \ RS E

2 15710
H 5k A DA

5

F =455 #B%A 511113-2023-00002

=)

RiE (PEARKEME L MEERE) (B

EAREMER S MLE) MEXERAE,

ZWZ, ARETEMASELZEREESE

KB R 2L Flii e O AR

H ] 20234207 20H

I H & SR T4 T X A B IR TIX ik T2
o B KB 2307-511113-04-01-857881
s
RGRAER | g4 O R A RRS F0
&
m E Eiﬁﬁkﬁ ;Jgéﬁj?iuﬁ:ﬁmglﬁ%ﬁﬁ;ﬂﬁ;ll)Tb‘Fﬂﬂllﬁl:()EﬂiﬁEiEh?ﬁE) ;2. CRib
1
BIEAECLE | & qyx A7 sk 2 0B 14
R
BB ER 2. 1990 Bl (R #FIH0. 78154 H; 4
(BEMEBA) | 41 4175051, Feb— B0, 788423 Hi
3
RIEAN | oo s samsmenrs o s saeeee o
B B R B 2 R
IS . 5111132023XS0001358

BFEI

|

EEERE.

. FEREAFREEMIVREFZEIRTE A M HE AL EL R

. REREFRERAE, FEHEMATAEHEEE.
745 P 7 B EE R O 4 AR RE A BRI AL K AKE TR E . SR B RBERF

BN, WEER B AT EE, MA4ERIEREEKX.

[

APEERERRMZF, M EHAE. RIRTEENFHITE

KIAEH, RYEHMEELS.